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ὯұὨ Үȁ ֗ Ὠ  

Ὠ Үֶ Үֶὤᴇ ᶑ Ὠ ᾃ а ֗ᴉ Ḯ ȁ

̆ ὲᾃ ȁῆ э⁞ ֗Ȃ 

 

2019 4 1 ̆ Ἴ ѐ ֙ Ὠ ̂ԈЮ ľὨ Ŀ̃

Үֶ Ӈ Ȃ ᴐ ╟, Ἴ Ὠ Ὠ Үȁ ֶ

ȁ ╘Ȃ 

ȇѐ ֙ Ὠ Ȉ Ὧ ̆ Ἴ

֗ ὲ Үֶ Ȃ Ἴ ֗ Ὠ̆ Үֶ ӝ ῏

Ӱת̆ ȇѐ ӝ Ὥ Ὠ Ȉ ᴂӝ ̆аֶ Ὠ Ү

ֶ ᴐӊ Ȃ 

Ἴ ̆ ὲ֗ бὨ Үֶ  ҂̆

Ὠ п ḡ ӝ ὲӹҮ Ȃ 

Ἴ ֗Ὠ Үȁ Ԉ ̆ ȁ♥◌ ȁ ȁ

… ̆ Ὠ ע ȁ ȁ ҩ ᴐ ̆

Ὠ н Ṍ ѝ̆ … ҩ ֓ḣ Ȃ Үֶ Ἴ

֗ ᴐ  ҫ ֓ ˻  

 

Ὠ Ȃ 

 

 

ѐ ֙ Ὠ Үֶ 

ү УҀ ү  

 


